O prazo de vigência deste Termo de Contrato  é aquele fixado no Termo de Referência,
com início na data de 18/08/2021 e encerramento em 31/12/2021, prorrogável na forma do
art. 57, §1®, da Lei n® 8.666, de 1993.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 260.000,00 (Duzentos e sessenta mil
reais).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes
da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas.

Comissão Permanente de Licitação
cplpmspc@hotmail.com

[...]

serviços de assistência técnica no Estado do
Maranhão: O veículo deverá ser entregue licenciado
e emplacado em nome da Prefeitura Municipal de
São Pedro dos Crentes - MA; Garantia Mínima de 03
(três) anos de fábrica, contado do recebimento do
veículo.

'* \
* Rô [íi

\ '

VALOR TOTAL: {DUZENTOS E SESSENTA MIL REAIS) R$ 260.000,00

Dados da empresa;

Razão ALIANÇA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ 36,634.511/0001-02

Endereço Conj, Cidade Nova 01 Sa 111, Tv We 01, Bairro Cidade Nova CEP: 67.130-010 Ananindeua/PA

Telefone: 91 8242-7040 E-mail: alianca.licitapara@Qmail,com

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DO CONTRATO

[...]

permanecem inalteradas as demais cláusulas do contrato BASE LE J.^L:
An. 57, II, da Lei Federai n« 8.666/93, tendo como objeto a Contratação de empre.ça
Recuperação de estrada vicinal neste Município, conforme CV n® 8.376.00/2019/CODEV-'.S‘,
Valor do Contrato original global: RS 475,253,68 (quatrocentos e setenta e cinco mil,
duzentos e cinquenta e três reais e sessenta e oito centavos), objeto e jusiificaiiv;' do
Aditamento: quantidade de 180 (cento e oitenta) dias corrido, Valor do aditivo: o mesmo
vatoi do contrato inicialmente contralado. Vigência: 01 de Agosto de 2021 a 01 de
Fevereiro de 2022.

[...]

57, II, da Lei Federal n« 8.666/93, tendo como objeir- a
Contratação de empresa para execução dos serviços de Pavimentação em Bloqiiet, ● no
Município de São Raimundo do Doca Bezerra, conforme Contrato de fl ep.issi-
893434/2019/MAPA/CAIXA. Valor do Contrato original global RS 1.050.332,16 (um milhão
cinquenta mil, trezentos e trinta e dois reais e dezesseis centavos), objeto e justificati'.- ! do
Aditamento: quantidade de 120 (cento e vinte) dias corrido. Valor do aditivo: o iti»'-
valor do contrato inicialmente contratado. Vigência; de 02 de Julho de 2021 j 0? de
novembro de 2021, SIGNATÁRIOS- Seíiton Miranda de Melo Prefeito Municipal.